
Donica metalowa FIORINA 100x30x80 - biały

Kod: DON001FIOR-100-80-9003
Dostępność: Na zamówienie
Opis: Kwiaty są piękne, więc zasługują na piękną oprawę. Zwłaszcza w naszych mieszkaniach i innych
zamkniętych przestrzeniach, gdzie matka natura ma utrudniony dostęp - o wszystko więc musimy zadbać
sami. Tu doskonale sprawdzą się ładne, estetyczne, eleganckie meble w stylu skandynawskim. Dla tych,
którzy lubią kwiaty i designerskie meble przygotowaliśmy kolekcję donic FIORINA. W jej skład wchodzą
osłonki donicowe o wysokości aż 20 cm w różnych rozmiarach, w zależności od potrzeb i liczby donic do
umieszczenia wewnątrz. Nasze osłonkowe donice, jak przystało na wzorcowe meble w stylu
skandynawskim, doskonale sprawdzą się w nowoczesnych, jasnych przestrzeniach. Kolor nie stanowi
jednak problemu. Istnieje możliwość zabarwienia zakupionej donicy według wzornika RAL i w ten sposób
dopasowania jej do koloru ścian czy mebli we własnym mieszkaniu. FIORINA to minimalistyczne meble,
które uroku dodadzą zarówno urządzonemu ze smakiem salonowi, jak i restauracji. To meble do domu i
meble do hotelu, meble do restauracji i meble do kawiarni, meble loftowe i meble wielozadaniowe. Mogą
służyć nie tylko jako efektowny stojak na doniczki, ale również jako oryginalny schowek na książki, a
nawet barek. To zasługa ich uniwersalnego stylu. Jak wiadomo doskonałe meble designerskie powinny
być nie tylko ciekawe, zwracać uwagę i zadziwiać, ale również odznaczać się praktycznością. Nasze
minimalistyczne meble zawsze spełniają ten warunek – donice w razie potrzeby stają się nie tylko
donicami. Nasze donice to także meble ręcznie robione – dzięki temu są starannie wykonane, z
wyjątkową dbałością o szczegóły i naciskiem na trwałość. Chcesz obejrzeć nasze donice z bliska?
Sprawdzić inne meble w skandynawskim stylu? Wypróbuj nasz salon meblowy Katowice. Serdecznie
zapraszamy do krainy dobrego designu! UWAGA! Wybierz kolor w zakładce CUSTOMIZE/ZAPROJEKTUJ.
Cena netto: 1463.41 PLN
Cena brutto: 1800.00 PLN


